
Dovanų kuponas
Kuponas dovanojamas:
Mielam Andriui

Kupono davėjas:
UAB „Guliverio kelionės“

Kupono išdavimo data:
2020-12-11 09:07:18

Kuponas galioja iki:
2021-12-11

Kupono numeris:
KUP-201211-CC7F739B3

Kupono vertė:
20,00 €

Dovanų kupono panaudojimo sąlygos

Dovanų kuponas galioja 12 mėnesių nuo kupono įsigijimo dienos.
Dovanų kuponu galima atsiskaityti už UAB „Guliverio kelionės“ organizuojamas keliones, poilsio
Lietuvoje paketus ir parduodamus partnerių ( Novaturas, Tez Tour, Itaka) kelionių paketus.
Išsirinkus paslaugas, viršijančias dovanų kupone nurodytą sumą,– trūkstamą sumą turėsite
primokėti.
Jei užsakymo vertė yra mažesnė už dovanų kupono sumą, skirtumas kupono turėtojui nėra
grąžinamas.
Įsigydamas kelionę, kupono turėtojas turi pateikti kelionių organizatoriui kupono originalą arba jo
kopiją ir iš anksto informuoti, kad bus atsiskaitoma dovanos kuponu.
Dovanų kuponu galima atsiskaityti vieną kartą.
Kuponas negali būti keičiamas į pinigus.
Dovanų kupono turėtojui, atsiskaitančiam Dovanų kuponu, PVM sąskaita- faktūra neišrašoma.
Grąžinus kelionę ar paslaugą pirktą už dovanų kuponą, klientui yra grąžinamas tokios pačios
vertės dovanų kuponas, už kurį paslauga ar prekė buvo pirkta. Jei buvo padaryta priemoka, ji
grąžinama klientui.

Kilus klausimams skambinkite arba rašykite į vieną iš mūsų įmonės biurų: 
www.guliveriokeliones.lt/kontaktai

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.guliveriokeliones.lt/kontaktai
http://www.tcpdf.org

